
Città di Castellanza                                                                                                             Delibera C.C. n. 6 del  12.02.2016 

 

 

ESTENSIONE AL SETTORE MERCEOLOGICO ALIMENTARE DELLA MEDIA STRUTTURA 

PREVISTA NEL PIANO ATTUATIVO APPROVATO CON D.C.C. N. 13 del 22.03.2013 IN 

VARIANTE AL VIGENTE PIANO DELLE REGOLE, IN VIALE DON MINZONI – 

CASTELLANZA 
 

Sono presenti i consiglieri Giachi e Mazzucco. Presenti n. 14. 

Il presidente dà la parola all’assessore Frigoli che illustra il provvedimento. 

Segue dibattito (omissis). 

Al termine: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Preso atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 22.03.2013 è stato “approvato il Piano 

Attuativo in variante al vigente Piano delle Regole, finalizzato alla realizzazione di un nuovo insediamento 

commerciale di media struttura di vendita non alimentare, in Viale Don Minzoni”; 
 

Visto la richiesta pervenuta da parte della sig.ra Tesi Lorella, prot. n. 12735 del 16/07/2015, in qualità di 

proprietaria dei terreni in cui ricade il Piano Attuativo, con la quale si chiede l’estensione al settore merceologico 

alimentare nei limiti della media struttura di vendita; 
 

Vista la relazione dell’Ufficio Commercio/Sportello Unico Attività Produttive allegata al presente atto, quale 

parte integrante; 
 

Visti gli elaborati ad integrazione dei precedenti approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 

22.03.2013 di seguito elencati: 

- Allegato 10 bis - Relazione tecnica: integrazione; 

- Allegato 11 bis - Relazione viabilistica: integrazione; 

- Allegato 12 bis - Relazione e valutazione socio-economica: integrazione; 

- Allegato 13 bis - Analisi paesistica: integrazione; 

- Allegato 14E bis - Schema di convenzione e Regolamento d’uso evidenziata; 

- Allegato 14 bis - Nuovo schema di convenzione e Regolamento d’uso; 
 

Pertanto si ritiene di ammettere l’estensione anche al settore merceologico “alimentare” della media struttura di 

vendita; 
 

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, sulla 

proposta sottoposta al Consiglio Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

� La responsabile del Settore Governo del Territorio in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Presenti e votanti n. 14 

Con voti favorevoli n. 11 (Cerana, Cerini, Chiappa, Ferro, Frigoli, Galli, Giachi, Porro, Veronelli, Farisoglio, 

Caldiroli), contrari n. 2 (Bettoni, Caputo) e astenuti n. 1 (Mazzucco), espressi per alzata di mano: 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare l’estensione al Settore Merceologico alimentare della media struttura prevista nel Piano 
Attuativo approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 22.03.2013 in variante al vigente 

Piano delle Regole, in Viale Don Minzoni; 
 

2. di approvare i seguenti elaborati ad integrazione  dei precedenti approvati con la deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 13 del 22.03.2013: 

- Allegato 10 bis - Relazione tecnica: integrazione; 

- Allegato 11 bis - Relazione viabilistica: integrazione; 



Città di Castellanza                                                                                                             Delibera C.C. n. 6 del  12.02.2016 

 

 

- Allegato 12 bis – Relazione e valutazione socio-economica: integrazione; 

- Allegato 13 bis - Analisi paesistica: integrazione; 

- Allegato 14E bis - Schema di convenzione e Regolamento d’uso evidenziata; 

- Allegato 14 bis - Nuovo schema di convenzione e Regolamento d’uso; 
 

3. di dare mandato alla Responsabile del Procedimento, arch. Antonella Pisoni, di espletare tutti gli adempimenti 
necessari al perfezionamento del presente atto; 

 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta spesa e non necessita, pertanto, del parere di 
regolarità contabile; 

 

5. di dichiarare la presente deliberazione, con voti favorevoli n. 11 (Cerana, Cerini, Chiappa, Ferro, Frigoli, Galli, 
Giachi, Porro, Veronelli, Farisoglio, Caldiroli), contrari n. 2 (Bettoni, Caputo) e astenuti n. 1 (Mazzucco), 

espressi per alzata di mano, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 

267/2000. 

 

 

 

 


